
В связи с кадровыми изменениями в Управлении Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав Комиссии по рассмотрению дела № 013/01/10-
668/2019 о нарушении антимонопольного законодательства, исключив из нее
<...>  – главного специалиста-эксперта отдела Мордовского УФАС России,
включив <...> – специалиста-эксперт отдела Мордовского УФАС России

2. Утвердить состав Комиссии в следующем составе:

Председатель Комиссии:

<...> – заместитель руководителя Мордовского УФАС России.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела Мордовского УФАС России;

<...> – главный специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России;

<...> – специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России.

2. Приказ Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия от 27.11.2019 № 163-од считать утратившим силу.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой

 

 

 

Руководитель Управления                                                
                                      <...>


